- De ne pas entrer en voie de sanction à l’encontre de Monsieur XXX, licence 
VTXXX au XXX. 

D’autre part, les associations sportives de XXX – NOR00XXX, et du XXX devront 
s’acquitter dans les huit jours à compter de l’expiration du délai d’appel, du versement d’un 
montant de deux cents vingt-cinq (225) euros, moitié des frais de procédure liés à 
l’ouverture d’un dosser disciplinaire, prévus dans les dispositions financières approuvées en 
Assemblée Générale.  

Cette décision est assortie d’une mesure de publication anonyme sur le site internet de la